



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	917 019 622
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	TRIFID HOLDING AS
Forretningsadresse:	Akersgata 35 0158 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Jan Erik Kulsvehagen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	29.02.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 08.05.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt		4 289 954	1 933 666
Sum inntekter		4 289 954	1 933 666
Kostnader			
Annen driftskostnad	1	5 522 215	2 993 388
Sum kostnader		5 522 215	2 993 388
Driftsresultat		-1 232 261	-1 059 722
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	2, 3	147 416	2 105 200
Inntekt på investering i tilknyttet selskap		187 495	187 495
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		215 038	134 937
Annen renteinntekt		276 544	213 967
Annen finansinntekt	2	349 434	55 297
Sum finansinntekter		1 175 928	2 696 896
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler		1 100 000	
Annen rentekostnad		186 344	131 949
Annen finanskostnad			40 053
Sum finanskostnader		1 286 344	172 003
Netto finans		-110 416	2 524 894
Ordinært resultat før skattekostnad		-1 342 678	1 465 171
Skattekostnad på resultat	4		
Ordinært resultat etter skattekostnad		-1 342 678	1 465 171
Årsresultat		-1 342 678	1 465 171
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-1 342 678	1 465 171
Totalresultat		-1 342 678	1 465 171



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte	5	728 001	
Avsatt til annen egenkapital			1 465 171
Overført fra annen egenkapital	5	-2 070 679	
Sum overføringer og disponeringer	5	-1 342 678	1 465 171



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	2	7 027 732	5 265 014
Lån til foretak i samme konsern	3	5 837 112	5 628 952
Investeringer i tilknyttet selskap		470 000	477 500
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	3		
Investeringer i aksjer og andeler	2	415 422	415 422
Andre langsiktige fordringer		2 419 322	2 419 322
Sum finansielle anleggsmidler		16 169 587	14 206 211
Sum anleggsmidler		16 169 587	14 206 211
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer		144 908	139 320
Konsernfordringer	3	261 102	2 199 333
Sum fordringer		406 010	2 338 653
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6, 7	2 639 844	10 716 913
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 639 844	10 716 913
Sum omløpsmidler		3 045 854	13 055 566
SUM EIENDELER		19 215 441	27 261 776

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Aksjekapital	5, 8, 9, 10	500 000	500 000
Beholdning av egne aksjer	2, 5, 8, 9, 10	-100 000	-110 000
Annen innskutt egenkapital	5	157 300	157 300
Sum innskutt egenkapital		557 300	547 300
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	17 344 507	18 625 186
Sum opptjent egenkapital		17 344 507	18 625 186
Sum egenkapital		17 901 807	19 172 486
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		10 559	47 155
Betalbar skatt	4		
Kortsiktig konserngjeld		1 303 075	8 042 135
Sum kortsiktig gjeld		1 313 634	8 089 290
Sum gjeld		1 313 634	8 089 290
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		19 215 441	27 261 776



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	108 006 663	119 000 014
Leieinntekter	1	223 672	613 958
Sum inntekter		108 230 335	119 613 972
Kostnader			
Varekostnad		18 442 176	31 955 812
Lønnskostnad	2	76 617 377	73 020 711
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	818 593	577 831
Annen driftskostnad	2	12 160 580	11 741 485
Sum kostnader		108 038 725	117 295 839
Driftsresultat		191 609	2 318 132
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	4		
Annen renteinntekt		401 050	361 210
Annen finansinntekt	5	193 866	279 112
Sum finansinntekter		594 917	640 322
Annen rentekostnad		485 046	309 984
Annen finanskostnad	5	83 688	61 752
Sum finanskostnader		568 734	371 736
Netto finans		26 183	268 586
Ordinært resultat før skattekostnad		217 793	2 586 718
Skattekostnad på ordinært resultat	6	359 301	869 908
Ordinært resultat etter skattekostnad		-141 508	1 716 811
Årsresultat	7	-141 508	1 716 811
Minoritetsinteresser	7	18 712	43 405
Årsresultat etter minoritetsinteresser	7	-160 220	1 673 406



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Totalresultat		-160 220	1 673 406



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	177 839	27 871
Goodwill	3	587 539	783 386
Sum immaterielle eiendeler		765 378	811 257
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3, 8	4 939 753	5 120 453
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	1 544 377	1 626 951
Sum varige driftsmidler		6 484 130	6 747 404
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	4		7 500
Investeringer i tilknyttet selskap	4	844 075	935 647
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet		50 000	408 022
Andre langsiktige fordringer	8	2 419 322	3 069 504
Sum finansielle anleggsmidler		3 313 397	4 420 673
Sum anleggsmidler		10 562 905	11 979 334
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		45 280	
Fordringer			
Kundefordringer		20 889 944	17 822 387
Andre kortsiktige fordringer		1 250 084	1 205 660
Sum fordringer		22 140 027	19 028 048
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	5 386 324	18 047 305
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		5 386 324	18 047 305
Sum omløpsmidler		27 548 991	37 075 353



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
SUM EIENDELER		38 111 896	49 054 686

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	7, 10	500 000	500 000
Beholdning av egne aksjer	7, 10	-100 000	-110 000
Annen innskutt egenkapital	7	157 300	118 198
Sum innskutt egenkapital		557 300	508 198

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	7	10 207 989	13 487 568
Udisponert resultat			
Sum opptjent egenkapital		10 207 990	13 487 569

Minoritetsinteresser	7	54 966	260 585
Sum egenkapital		10 820 256	14 256 352

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	6		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	3 437 500	3 587 500
Øvrig langsiktig gjeld			
Sum annen langsiktig gjeld		3 437 500	3 587 500

Sum langsiktig gjeld		3 437 500	3 587 500
-----------------------------	--	------------------	------------------

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld		3 224 829	8 174 928
Betalbar skatt	6	509 269	855 664
Skyldig offentlige avgifter		7 797 623	7 090 260
Utbytte			65 140
Annen kortsiktig gjeld		12 322 419	15 024 843
Sum kortsiktig gjeld		23 854 140	31 210 834



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum gjeld		27 291 640	34 798 334
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		38 111 896	49 054 686



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 321948

Enheten

Organisasjonsnummer: 917 019 622
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: TRIFID HOLDING AS
Forretningsadresse: Akersgata 35
0158 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jan Erik Kulsvehagen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 29.02.2024

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 09.03.2024



Organisasjonsnr: 917 019 622
TRIFID HOLDING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt		4 289 954	1 933 666
Sum inntekter		4 289 954	1 933 666
Kostnader			
Annen driftskostnad	1	5 522 215	2 993 388
Sum kostnader		5 522 215	2 993 388
Driftsresultat		-1 232 261	-1 059 722
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	2, 3	147 416	2 105 200
Inntekt på investering i tilknyttet selskap		187 495	187 495
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		215 038	134 937
Annen renteinntekt		276 544	213 967
Annen finansinntekt	2	349 434	55 297
Sum finansinntekter		1 175 928	2 696 896
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler		1 100 000	
Annen rentekostnad		186 344	131 949
Annen finanskostnad			40 053
Sum finanskostnader		1 286 344	172 003
Netto finans		-110 416	2 524 894
Ordinært resultat før skattekostnad		-1 342 678	1 465 171
Skattekostnad på resultat	4		
Ordinært resultat etter skattekostnad		-1 342 678	1 465 171
Årsresultat		-1 342 678	1 465 171
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-1 342 678	1 465 171
Totalresultat		-1 342 678	1 465 171
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte	5	728 001	
Avsatt til annen egenkapital			1 465 171



Overført fra annen egenkapital	5	-2 070 679	
Sum overføringer og disponeringer	5	-1 342 678	1 465 171



Organisasjonsnr: 917 019 622
TRIFID HOLDING AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
--------------	------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap	2	7 027 732	5 265 014
Lån til foretak i samme konsern	3	5 837 112	5 628 952
Investeringer i tilknyttet selskap		470 000	477 500
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	3		
Investeringer i aksjer og andeler	2	415 422	415 422
Andre langsiktige fordringer		2 419 322	2 419 322
Sum finansielle anleggsmidler		16 169 587	14 206 211
Sum anleggsmidler		16 169 587	14 206 211

Omløpsmidler Varer

Fordringer

Andre kortsiktige fordringer		144 908	139 320
Konsernfordringer	3	261 102	2 199 333
Sum fordringer		406 010	2 338 653

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o. l.	6, 7	2 639 844	10 716 913
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 639 844	10 716 913
Sum omløpsmidler		3 045 854	13 055 566

SUM EIENDELER		19 215 441	27 261 776
----------------------	--	-------------------	-------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5, 8, 9,	500 000	500 000



Beholdning av egne aksjer	2, 5, 8,	-100 000	-110 000
Annen innskutt egenkapital	5	157 300	157 300
Sum innskutt egenkapital		557 300	547 300
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	17 344 507	18 625 186
Sum opptjent egenkapital		17 344 507	18 625 186
Sum egenkapital		17 901 807	19 172 486
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		10 559	47 155
Betalbar skatt	4		
Kortsiktig konserngjeld		1 303 075	8 042 135
Sum kortsiktig gjeld		1 313 634	8 089 290
Sum gjeld		1 313 634	8 089 290
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		19 215 441	27 261 776



Organisasjonsnr: 917 019 622
TRIFID HOLDING AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	108 006 663	119 000 014
Leieinntekter	1	223 672	613 958
Sum inntekter		108 230 335	119 613 972
Kostnader			
Varekostnad		18 442 176	31 955 812
Lønnskostnad	2	76 617 377	73 020 711
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	818 593	577 831
Annen driftskostnad	2	12 160 580	11 741 485
Sum kostnader		108 038 725	117 295 839
Driftsresultat		191 609	2 318 132
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	4		
Annen renteinntekt		401 050	361 210
Annen finansinntekt	5	193 866	279 112
Sum finansinntekter		594 917	640 322
Annen rentekostnad		485 046	309 984
Annen finanskostnad	5	83 688	61 752
Sum finanskostnader		568 734	371 736
Netto finans		26 183	268 586
Ordinært resultat før skattekostnad		217 793	2 586 718
Skattekostnad på ordinært resultat	6	359 301	869 908
Ordinært resultat etter skattekostnad		-141 508	1 716 811
Årsresultat	7	-141 508	1 716 811
Minoritetsinteresser	7	18 712	43 405
Årsresultat etter minoritetsinteresser	7	-160 220	1 673 406
Totalresultat		-160 220	1 673 406



Organisasjonsnr: 917 019 622
TRIFID HOLDING AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	177 839	27 871
Goodwill	3	587 539	783 386
Sum immaterielle eiendeler		765 378	811 257
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3, 8	4 939 753	5 120 453
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	3	1 544 377	1 626 951
Sum varige driftsmidler		6 484 130	6 747 404
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	4		7 500
Investeringer i tilknyttet selskap	4	844 075	935 647
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet		50 000	408 022
Andre langsiktige fordringer	8	2 419 322	3 069 504
Sum finansielle anleggsmidler		3 313 397	4 420 673
Sum anleggsmidler		10 562 905	11 979 334
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		45 280	
Fordringer			
Kundefordringer		20 889 944	17 822 387
Andre kortsiktige fordringer		1 250 084	1 205 660
Sum fordringer		22 140 027	19 028 048
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	9	5 386 324	18 047 305
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		5 386 324	18 047 305
Sum omløpsmidler		27 548 991	37 075 353
SUM EIENDELER		38 111 896	49 054 686



BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	7, 10	500 000	500 000
Beholdning av egne aksjer	7, 10	-100 000	-110 000
Annen innskutt egenkapital	7	157 300	118 198
Sum innskutt egenkapital		557 300	508 198

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	7	10 207 989	13 487 568
Udisponert resultat			
Sum opptjent egenkapital		10 207 990	13 487 569

Minoritetsinteresser	7	54 966	260 585
----------------------	---	--------	---------

Sum egenkapital		10 820 256	14 256 352
------------------------	--	-------------------	-------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	6		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	8	3 437 500	3 587 500
Øvrig langsiktig gjeld			
Sum annen langsiktig gjeld		3 437 500	3 587 500

Sum langsiktig gjeld		3 437 500	3 587 500
-----------------------------	--	------------------	------------------

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld		3 224 829	8 174 928
Betalbar skatt	6	509 269	855 664
Skyldig offentlige avgifter		7 797 623	7 090 260
Utbytte			65 140
Annen kortsiktig gjeld		12 322 419	15 024 843
Sum kortsiktig gjeld		23 854 140	31 210 834

Sum gjeld		27 291 640	34 798 334
------------------	--	-------------------	-------------------

SUM EGENKAPITAL OG GJELD		38 111 896	49 054 686
---------------------------------	--	-------------------	-------------------



Organisasjonsnr: 917 019 622
TRIFID HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Organisasjonsnr: 917 019 622
TRIFID HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



Wilbergjordet 2
Postboks 812
1609 Fredrikstad
www.bdo.no

Årsberetning 2023

Virksomhetens art

Trifid-konsernet er et konsultentselskap som leverer strategisk og operativ rådgivning i grensesnittet mellom forretning, teknologi/digitalisering og organisasjon. Selskapet har hovedkontor i Oslo. I 2023 har selskapet vært inndelt i tjenesteområdene program- og prosjektledelse, arkitektur&sikkerhet, strategi, organisasjonsutvikling og endring, samt sourcing.

Trifids rådgivere støtter virksomhetsledere som vil utvikle virksomheten sin, tilpasse seg endrede rammevilkår og utnytte nye, digitale muligheter. Ny teknologi og mulighetene som ligger i økt digitalisering medfører store endringer i både privat og offentlig sektor, og Trifids kompetansetunge rådgivningsmiljø har fagkunnskap og erfaring til å støtte kundene våre på denne reisen.

Trifid-konsernet består av morselskapet Trifid Holding AS og datterselskapene Trifid Norge AS, Trifid Danmark AS, Trifid Ventures AS, Rilate AS, Rilate APS, Bartré AS og Sørsetra Eiendom AS, samt de tilknyttede selskapene Trifid Ventures 2019 AS og Cloud Norway AS.

Trifid AS ble etablert i 2016, og i 2018 omorganisert til Trifid Holding og det nye datterselskapet Trifid Norge AS ble opprettet. Alle ansatte og avtaler/oppdrag ble samtidig overført til Trifid Norge AS. Trifid Norge AS er det største selskapet i Trifid-gruppen. Datterselskapet Trifid Ventures AS ble etablert i 2019, i tillegg til det tilknyttede ventureselskapet Trifid Ventures 2019 AS, som investerer i start-up selskaper og er eid av Trifid Holding AS og de ansatte. Sørsetra Eiendom AS ble stiftet for å kjøpe opp Sørsetra markastue. Sørsetra Eiendom har oppgradert eiendommen blant annet med ny stekeovn, nytt batterisystem og oppgradert det elektriske anlegget. Videre er det gjennomført tiltak for å bedre brann sikkerheten på eiendommen. I tillegg er det gjennomført flere arrangementer i Trifid-regi for de ansatte i konsernet.

I 2022 kjøpte Trifid Holding opp selskapene Rilate AS og Rilate APS. Selskapene er kjøpt å kunne støtte virksomheter med behov for profesjonell bistand til sourcing av kompetansemedarbeidere. Selskapene støtter konsulenter og kompetansemedarbeidere som har behov for en salgskanal. I og med at vi har etablert Trifid Danmark AS så vil Trifid gå til det skrittet å legge ned Rilate APS i Danmark.

I 2023 kjøpte Trifid Holding resterende aksjer i selskapene Sørsetra Eiendom AS og Bartre AS for å ha full kontroll over driften av selskapene.

Trifid-gruppen startet i 2019 sin internasjonale ekspansjon med etableringen av et datterselskap i Danmark, Trifid Danmark AS, og har planer om oppstart av virksomhet i flere land.

Situasjonen i Trifid Danmark er fortsatt krevende, og vi har valgt å konvertere deler av lånebeløpet fra Holding til Danmark om til egenkapital samt at vi har foretatt en nedskrivning på deler av gjelden. Vi har vunnet et prosjekt i Danmark som gjør at vi for første gang siden pandemien har inntekter i selskapet og vi ser at potensialet for ytterligere prosjekter er bedre enn på lenge. Vi har gradvis økt markeds- og salgsaktiviteten og ser at dette kaster av seg. Vi har etablert samarbeide med flere danske selskaper hvor vi går sammen om felles initiativ til markedet og det siste oppdraget vi har vunnet har kommet som et resultat av et slikt samarbeide. Vi fortsetter med en gradvis økning av aktiviteten i Danmark og forventer en økning i salget.



Trifids ambisjon er å vokse til over 300 ansatte og ha virksomhet i mer enn 5 land. Å vokse oss solide i Norge er det viktigste fundamentet i denne strategien. Det å kunne trekke på synergier på tvers av landegrensene og kunne bygge på felles konsernstrukturer innenfor sentrale områder er verdøkende og styrker alle selskapene i gruppen. Selskapet hadde også til hensikt å etablere seg i Storbritannia i 2023. Trifid har etablert en solid plattform sammen med selskapet Tactica som er et Manchester-etablert selskap. Selskapene er i ferd med å inngå et samarbeid for å utforske mulighetene for å skape verdier på tvers av landegrensene. Markedet i 2023 gav ikke den nødvendige tro på en slik etablering, men Trifid-gruppen og Tactica har igjen tatt frem planene for å sikre en slik etablering i 2024.

Trifid Holding fikk en ny eier i 2023. Tomine Usterud (gjennom selskapet MILO-BOB AS) kjøpte seg opp i selskapet.

Økonomisk utvikling driftsåret 2023

Omsetningen i konsernet gikk ned fra NOK 120 millioner i fjor til NOK 108 millioner i 2023. Dette er en nedgang på 10 % sammenlignet med 2022. Dette er en meget sterk utvikling i et krevende år, og forklares av et høyere antall ansatte i gjennomsnitt enn året før. Driftsresultatet for 2023 ble på NOK 0,2 millioner, som er en reduksjon fra NOK 2,3 millioner i 2022.

Samlet kontantstrøm fra driften i konsernet er - NOK 9,5 millioner, mens driftsresultatet for konsernet var NOK 0,2 millioner. Samlede investeringer på NOK 2,4 mill består av nødvendig investeringer i utstyr på Sørsetra, Sørsetre Eiendom AS og Bartre AS, samt kjøp og salg av egne aksjer.

Konsernets likviditetsbeholdning er på NOK 5,4 millioner ved utgangen av 2023, som er en reduksjon fra 18,0 millioner som var beholdningen per 31.12.2022. I tillegg kommer en ubenyttet kredittfasilitet på NOK 8 millioner.

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 38,1 millioner, sammenlignet med NOK 49,1 millioner året før. Egenkapitalandelen per 31.12.2023 var 28 %, sammenlignet med 29 % per 31.12.2022.

Utviklingen i omsetning, resultatgrad og egenkapital er som forventet i et krevende marked.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvise bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer

Markedsrisiko

Trifid Norge har en stor del av sin omsetning mot offentlige kunder, enten direkte eller som underleverandør. For å styrke selskapet videre fokuseres det fremover på diversifisering innen privat sektor, innenfor bransjene kraft- og energi, samt bank/finans.

Trifid Danmark har vært i en oppstartssituasjon med et lite fotavtrykk i markedet, og har blitt sterkt påvirket av den lokale markedsrisikoen. Konsernet er av den oppfatning at trenden er i ferd med å snu seg også i det danske markedet og vil derfor satse videre på å videreutvikle Trifid Danmark AS.

Valutarisiko

Konsernet er påvirket av endringer i valutakurser gjennom virksomhet i to land. Både konsernlån og negative resultater i Danmark har blitt sterkt påvirket av utviklingen i kronekursen mellom Norge og Danmark. De individuelle selskapene er lite utsatt for endringer i valutakurser, da inntekter og kostnader i hovedsak er i samme valuta.



Konsernets nåværende strategi innebærer ikke bruk av finansielle instrumenter, men dette er gjenstand for løpende vurdering av styret.

Kredittrisiko

Konsernets kundefordringer er i stor grad fordringer på offentlige kunder, samt «broker»-selskaper og konsultentselskaper der Trifid er underleverandør. Konsernet har en god historikk med betaling fra kunder, kredittrisikoen er lav og man har til nå ikke hatt tap på fordringer.

Rente- og likviditetsrisiko

Trifid Holding AS har i 2023 ingen rentebærende gjeld til eksterne finansinstitusjoner, og er dermed i liten grad utsatt for renterisiko.

Konsernet har en god likviditet, og likviditetsstyringen i selskapet følges tett opp med likviditetsrapportering, prognoser og scenarier. Trifid-konsernet har i 2023 videreført en konsernkontoordning, som i dag innebærer de norske selskapene Trifid Holding AS, Trifid Norge AS, Trifid Ventures AS, Rilate AS, Sørsetra Eiendom AS og Bartre AS. På sikt vil ordningen utvides til å omfatte internasjonale datterselskaper. Toppkontoen eies av morselskapet, og de deltagende selskapene har tilgang til og er solidarisk ansvarlig for konsernets innvilgede kredittramme på NOK 8 millioner. Konsernkontoordningen bidrar til god oversikt og styring av den felles likviditeten i konsernet. Det har kun i kortere perioder av året vært nødvendig for konsernet å trekke på kredittfasiliteten.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Trifid-konsernet har ikke hatt noen vesentlige forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2023.

Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2023 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen for fortsatt drift er til stede. Konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling, og det har ikke inntruffet vesentlige hendelser etter regnskapsavleggelsen som påvirker det fremlagte regnskapet.

Trifid Danmark AS har tapt selskapskapitalen. Kapitalen forventes reetablert ved fremtidig inntjening. Selskapet har mottatt en støtteerklæring fra morselskapet, som sikrer driften for det kommende regnskapsåret.

Ansatte, arbeidsmiljø og likestilling

Antall fast ansatte ved utgangen av året var 61, hvorav 28 kvinner (46 %) og 33 menn (54 %). I løpet av 2023 ble det gjort 18 nyansettelser, 7 kvinner og 11 menn. I samme periode var avgangen 12 ansatte, hvorav 5 kvinner og 7 menn.

Trifid-konsernet ledes av styret i Trifid Holding AS, som per 31.12.2023 består av tre menn. Trifid Norges ledergruppe består per 31.12.2023 av 3 kvinner og 4 menn, og selskapets styre består av fire kvinner og to menn. I Trifid Danmark består styret av tre menn.

Sykefraværet i konsernet var på totalt 4,5 %, hvorav kun 1,8% er korttidsfravær. I tillegg har det vært et fravær i forbindelse med foreldrepermisjoner og andre barnerelaterte permisjoner på 1,7 %. Styret anser dette som tilfredsstillende selv om det representerer en økning fra 2022.

Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året, som har resultert i personskader eller store materielle skader.

Arbeidsmiljøet i Trifid betraktes som godt. Dette kartlegges løpende gjennom medarbeiderundersøkelser flere ganger i året. Det er viktig for Trifid at alle som jobber der trives, føler seg sett og hørt, og får de utfordringene og mulighetene de ønsker. Medarbeiderundersøkelsen



bidrar til å fange opp i hvilken grad Trifid lykkes med dette, samt identifisere hvor det er rom for forbedring.

I perioden 1.1.2023 til 31.12.2023 er det gjennomført tre medarbeiderundersøkelser i konsernet. Ved siste undersøkelse i november 2023 svarte over 70 % at de er stolte av å jobbe i Trifid. Trifid fortsetter å kartlegge og følge utviklingen i arbeidsmiljøet nøye, og iverksetter tiltak ved behov.

Kontinuerlig fokus på likestilling og mangfold bidrar til et godt arbeidsmiljø i hele organisasjonen. Trifid skal være en attraktiv arbeidsplass hvor arbeidsmiljøet kjennetegnes av trivsel, arbeidsglede, åpenhet og mangfold. Vi gir like muligheter til alle ansatte, uavhengig av kjønn, alder, hudfarge, nasjonal-, sosial- eller etnisk opprinnelse, religion, seksuell orientering, kjønnsidentitet, sivilstatus eller politisk tilhørighet. Vi tolererer ingen form for diskriminering. Et godt arbeidsmiljø med involverte og motiverte medarbeidere er sentralt for at Trifid skal kunne realisere sine mål.

Vår rekrutteringsstrategi vektlegger verdien av diversitet. Vi søker å rekruttere profesjonelle, helstøpte og særdeles dyktige rådgivere fra kompletterende miljøer og utdanningsinstitusjoner, med en god balanse av begge kjønn. Vi ønsker å bygge et miljø med en god miks av mennesketyper og egenskaper, og som deler verdiene våre.

Ytre miljø

Selskapet er en kontorbedrift som ikke forurensar det ytre miljø

Eierstyring og selskapsledelse

Trifid legger til grunn hovedprinsippene i «Norsk anbefaling for eierstyring og selskapsledelse». Konsernet har en klar rolle- og ansvarsfordeling mellom eiere, styret og den daglige ledelsen av selskapet. Rollefordelingen er forankret i selskapets vedtekter og gjenspeiles i styreinstruksen. Selskapets etablerte verdigrunnlag, kjerneverdier og etiske prinsipper er premissgivende for arbeidet med Trifids strategi og er godt forankret i organisasjonen.

Virksomheten bygges sten for sten, og selskapet tar nye skritt hver eneste dag. Dette har medført noen endringer i løpet av året som gikk. Styret i Trifid Norge AS består av blant annet ansattrepresentanter og eksterne styrerepresentanter, i tillegg til representanter for eierne i selskapet. Styret i Trifid Norge AS ble videreført fra 2022. Det er nå fire kvinner og to menn i styret. Disse har en svært viktig rolle i å utfordre daglig leder og støtte den videre veksten og fremtidig utvikling av selskapet. De øvrige selskaper i konsernet har kun representanter for eierne i sine styrever.

Åpenhetsloven trådte i kraft 1. juli 2022 og skal sikre tilgang på informasjon om hvordan virksomheter sørger for etterlevelse av grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold hos leverandører, underleverandører og samarbeidspartnere. Trifid ønsker åpenhetsloven velkommen, og ser frem til at alle kan nyte godt av de positive ringvirkningene dette vil ha. Mer informasjon om hvordan Trifid håndterer Åpenhetsloven finnes på våre nettsider.

Godtgjørelse for administrerende direktør fastsettes av styret i styremøte.

Øvrige forhold

Trifid Norge har en vesentlig andel av sin omsetning mot det offentlige, og har en sterk finansiell posisjon med god lønnsomhet og likviditet som har gjort at selskapet har vært godt rustet til å håndtere denne situasjonen. Selskapet fikk ansatt 5 nye associates i 2023. Erfaringene med unge medarbeidere har uten tvil vært en suksess og associatesprogrammet blir videreført i 2024.



Forventet økonomisk utvikling

Forventningene til konsulentmarkedet i 2024 er som siste kvartal i 2023. Vi mener at situasjonen i det norske konsulentmarkedet er i noe endring, men selskapet ser positivt på den fremtidige økonomiske utviklingen. Den digitale omleggingen i det offentlige fortsetter og det forventes fortsatt etterspørsel etter tjenester innen organisasjonsutvikling og endring, som vi forventer at vil fortsette inn i 2024. Samtidig underbygger Trifids sterke posisjon som rådgivere innenfor digitalisering og samfunnskritiske prosjekter i offentlig sektor en forventning om vekst i 2024.

Trifids vekststrategi, hvor det å vokse seg solide i Norge er det viktigste fundamentet, innebærer en målsetning om fortsatt vekst i det norske markedet. Etter en midlertidig utflating av veksten i antall ansatte i 2022, har man i løpet av høsten gjenopptatt vekstambisjonene og forventningen er en netto tilvekst på ca 12 konsulenter i 2024.

Det var forventet at investeringene i vekst og bygging av konsernet vil påvirke marginene i 2023, men konsernet forventer lønnsomhet og god likviditet i året som kommer.

Disponering av årets resultat

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for virksomhetens resultat for 2023 og økonomiske stilling ved årsskiftet.

Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet.

Trifid Holding AS har for 2023 hatt et underskudd på kr 1.342.678, som foreslås anvendt ved:

Avsatt til annen egenkapital kr – 1.342.678

Sum disponert kr – 1.342.678

Forslaget er begrunnet i eiernes ønske om å styrke kapitalstrukturen i selskapet, i henhold til konsernets langsiktige utbyttepolicy.

Oslo, 20. februar 2024

Styret i Trifid Holding AS

Jan-Erik Martinsen
Styrets leder

Jan Erik Kulsvehagen
Styremedlem/daglig leder

Bjørn Rollheim
Styremedlem

(Digital signatur)



Balanse Trifid Holding AS

Morselskap			Konsern	
2023	2022	Note	2023	2022
Egenkapital og gjeld				
Innskutt egenkapital				
500 000	500 000	7, 10	500 000	500 000
-100 000	-110 000	7, 10	-100 000	-110 000
157 300	157 300	7	157 300	118 198
557 300	547 300		557 300	508 198
Opptjent egenkapital				
17 344 507	18 625 186	7	10 207 989	13 487 568
17 344 507	18 625 186		10 207 990	13 487 569
0	0			
17 901 807	19 172 486		10 820 256	14 256 352
Gjeld				
Annen langsiktig gjeld				
0	0	8	3 437 500	3 587 500
0	0		3 437 500	3 587 500
Kortsiktig gjeld				
10 559	47 155		3 224 829	8 174 928
0	0	6	509 269	855 664
0	0		7 797 623	7 090 260
0	0		0	65 140
1 303 075	7 774 131		0	0
1 103 244	0		12 322 419	15 024 843
2 416 878	7 821 287		23 854 140	31 210 834
2 416 878	7 821 287		27 291 640	34 798 334
20 318 685	26 993 773		38 111 896	49 054 686

Oslo, 20.02.2024
Styret i Trifid Holding AS

Jan-Erik Martinsen
Styreleder

Jan Erik Kulsvehagen
Styremedlem/ daglig leder

Bjørn Røllheim
Styremedlem



Indirekte kontantstrøm

Trifid Holding AS

Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	Note	2023	2022
Resultat før skattekostnad		217 793	2 586 718
Periodens betalte skatt		855 664	2 767 932
Ordinære avskrivninger	3	622 746	381 985
Endring i varelager		-22 640	0
Endring i kundefordringer		-3 067 556	-3 578 148
Endring i leverandørgjeld		-4 950 098	7 091 638
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-1 410 162	-4 357 785
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-9 465 582	-643 525
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		347 040	1 780 168
Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre foretak		12 064	0
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak		2 867 282	1 662 908
Utbetaling ved kjøp av egne aksjer		0	800 000
Innbetaling ved salg av egne aksjer		800 000	1 600 000
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-2 402 258	-2 643 076
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Utbetalinger av utbytte		793 141	1 767 638
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-793 141	-1 767 638
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-12 660 981	-5 054 239
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		18 047 305	23 101 543
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		5 386 324	18 047 304

Penneo Dokumentnøkkel: BQXWY-4EF7Z-86H6Z-UZV2Y-NS7JW-01304



TRIFID

Regnskapsprinsipper

Regnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder som gjelder for øvrige foretak i Norge. Konsernregnskapet avlegges under forutsetning om fortsatt drift

Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var én økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet. Kjøpte datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell merverdi eller mindreverdi ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld balanseføres som goodwill. Merverdier i konsernregnskapet avskrives lineært over de oppkjøpte eiendelenes forventede levetid. Det tilknyttede selskapet er vurdert etter egenkapitalmetoden i konsernregnskapet.

Datterselskap/tilknyttet selskap

Datterselskapet vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Det tilknyttede selskapet er vurdert etter kostmetoden i selskapsregnskapet. I konsernregnskapet brukes egenkapitalmetoden for tilknyttede selskaper. Andelen av resultatet er basert på resultatet etter skatt i det selskapet hvor man har investert med fradrag for interne gevinster og eventuelle avskrivninger på merverdi som skyldes at kostpris på aksjene var høyere enn den ervervede andelen av balanseført egenkapital. I resultatregnskapet er resultatandelen vist under finansposter.

Salgsinntekter

Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Leieinntekter inntektsføres når de påløper.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/ langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.



TR/FID

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttgjort.

I den grad konsernbidrag ikke er resultatført er skatteeffekten av konsernbidraget ført direkte mot investering i balansen.

Kontantstrømsoppstilling

Kontantstrømsoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte modellen. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med forfall kortere enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Penneo Dokumentnøkkel: BQXWY-4EF7Z-86H6Z-UZV2Y-NS7JW-0J304



TRIFID

Note 1 Salgsinntekter

Virksomhetsområde	Mor	Konsern
Konsulenttjenester	9 000	106 840 741
Leieinntekt	4 280 954	223 672
Andre inntekter	0	1 165 922
Sum	4 289 954	108 230 335

Geografisk fordeling	Mor	Konsern
Norge	0	107 227 977
England	0	322 102
Danmark	0	183 886
Sverige	0	496 370
Sum	Sum	108 230 335

Note 2 Lønnskostnader

Lønnskostnader	Mor	Konsern
Lønninger	0	60 331 832
Arbeidsgiveravgift	0	10 689 473
Pensjonskostnader	0	3 896 705
Andre ytelser	0	1 699 368
Sum	0	76 617 378

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 0 58

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Daglig leder er ansatt i datterselskapet Trifid Norge AS		
Lønn daglig leder	1 823 553	0
Annen godtgjørelse	11 061	0
Sum	1 834 614	0

OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2023 utgjør kr 495 361,- ekskl. mva.

	Mor	Konsern
Lovpålagt revisjon	58 600	317 952
Andre tjenester	40 898	177 409
Sum honorar revisor	99 498	495 361

Organisasjonsnr: 917 019 622

Penneo Dokumentnøkkel: BQXWY-4EF7Z-86H6Z-UZV2Y-NS7JW-01304



TRIFID

Note 3 Anleggsmidler

	Goodwill	Driftsløse, inventar ol.	Eiendom	Sum
Kostpris 01.01.2023	979 232	1 962 289	5 325 953	8 267 474
Tilgang i året		347 040		347 040
= Anskaffelseskost 31.12.2023	587 540	2 309 329	5 325 953	8 614 514
Akkumulerte avskrivninger 31.12.2023	391 692	764 952	386 200	1 542 844
= Bokført verdi 31.12.2023	587 540	1 544 377	4 939 753	7 071 670
Årets ordinære avskrivninger	195 846	442 047	180 700	818 593
Økonomisk levetid	5 år	3-5 år	25 år	

Bokført goodwill gjelder identifisert merverdi ved kjøp av aksjer i Rilate AS og Rilate ApS.

Note 4 Datterselskap tilknyttet selskap mv

Investeringene i datterselskap og tilknyttet selskap regnskapsføres etter kostmetoden.

Selskap	Forretnings- kontor / stemmeandel	Eier- andel	Bokført	Årets resultat	EK pr. 31.12
Trifid Norge AS	Oslo	98,14%	4 860 959	1 006 033	2 955 164
Trifid Ventures AS	Oslo	100,00 %	35 570	- 29 369	30 001
Trifid Danmark A/S	København	100 %	560 794	- 119 771	- 3 549 267
Sørsetra Eiendom AS	Oslo	100 %	1 000 000	- 425 184	179 772
Bartrè AS	Oslo	100 %	7 501	- 142 999	- 673 332
Rilate AS	Oslo	100 %	497 635	251 004	196 132
Rilate ApS	København	100 %	65 273	- 12 925	92 606
Sum bokført datterselskaper			7 027 732		
Trifid Ventures 2019 AS	Oslo	31,86 %	470 000		
CloudNorway AS	Oslo	18,74 %	415 422		
Sum bokførte investeringer			885 422		

Selskapet eier 20 % av egne aksjer.



TRIFID

Note 5 Poster som er slått sammen i regnskapet

Finansinntekter	Mor	Konsern
Netto positiv resultatandel vedr. investering i DS, TS og FKV	187 495	187 495
Annen finansinntekt (agio)	349 434	6 371
Sum finansinntekter	536 929	193 866

Finanskostnader	Mor	Konsern
Netto negativ resultatandel vedr. investering i DS, TS og FKV	0	71 347
Annen finanskostnad (disagio)	0	12 341
Sum finanskostnader	0	83 688

Note 6 Skatt

Årets skattekostnad	Mor	Konsern
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	509 269
Endring i utsatt skattefordel	0	-149 966
Skattekostnad ordinært resultat	0	359 303

Årets skattekostnad	Mor	Konsern
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	-32 432	509 269
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	32 432	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	509 269

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	Mor	Konsern
Varige driftsmidler	0	-5 904
Fordringer	0	-621 680
Fremførbart underskudd	0	-1 196 616
Sum	0	-1 824 200

Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	0	1 015 842
	0	-808 358

Utsatt skattefordel/Utsatt skatt 22%	0	177 839
---	----------	----------------



TRIFID

Note 7 Egenkapital

Morselskap

	Aksjekapital	Egne aksjer	Annen innskutt kapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01	500 000	-110 000	157 300	18 625 186	19 172 486
Egne aksjer		10 000		790 000	800 000
Tilleggsutbytte				- 728 001	-728 001
Årets resultat				-1 342 678	-1 342 678
Pr 31.12	500 000	-100 000	157 300	17 344 507	17 901 807

Konsern

	Aksjekapital	Egne aksjer	Annen innskutt kapital	Minoritets interesser	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01	500 000	-110 000	118 198	260 585	13 487 569	14 256 352
Egne aksjer		10 000			790 000	800 000
Tilleggsutbytte					-728 001	-728 001
Årets resultat				18 712	-160 220	-141 508
Andre endringer			39 102	-224 331	-3 466 199	-3 651 428
Valutaendringer					284 841	284 841
Pr 31.12	500 000	-100 000	157 300	54 966	10 207 990	10 820 256

Note 8 Fordringer og gjeld

	2023	2022
Fordringer med forfall senere enn ett år	2 419 322	3 069 504
Langsiktig gjeld med forfall senere enn fem år	2 937 500	3 087 500

Balanseført verdi av pantsatte eiendeler

	2023	2022
Tomter, bygninger o.a fast eiendom	4 120 453	4 120 453
Sum	4 120 453	4 120 453

Ubenyttet kassekreditt	8 000 000	8 000 000
------------------------	-----------	-----------

Trifid Holding AS fikk en bevilget flerkontokreditt i 2020. Dette er en bevilget kredittrammen for konsernet.

Organisasjonsnr: 917 019 622

Penneo Dokumentnøkkel: BQXWY-4EF7Z-86H6Z-UZY2Y-NS7JW-0J304



TRIFID

Note 9 Bankinnskudd

	Mor	Konsern
Bundne skattetrekksmidler utgjør:	0	2 489 804

Konsernets likviditet er organisert i en konsernkontoordning. Dette innebærer at datterselskapenes kontantbeholdning formelt sett er fordringer på morselskapet, og alle konsernselskaper er solidarisk ansvarlige for de trekk konsernet har gjort.

Note 10 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Trifid Holding AS pr. 31.12 består av følgende aksjeklasser:

	Antall	Pålydende	Bokført
Sum	0		0

Eierstruktur

De største aksjonærene i %pr. 31.12 var:

	A-aksjer	B-aksjer	Sum	Eierandel	Stemmeandel
Aksian Holding AS	75	75	150	30,0	43,1
Jan Erik Kulsvehagen AS	73	72	145	29,0	42,0
Trifid Holding AS	1	99	100	20,0	
Bjørn Røllheim	25	25	50	10,0	14,4
Frederic Orlando Skolmen	1	24	25	5,0	0,6
Baynor Invest AS		10	10	2,0	
Milo-Bob AS		10	10	2,0	
Søktor Holding AS		10	10	2,0	
Totalt antall aksjer	175	325	500	100,0	100,0

Aksjer eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

Navn	Verv	Eierandel %
Bjørn Røllheim	Styremedlem	10
Totalt antall aksjer		10

Penneo Dokumentnøkkel: BQXWY-4EF7Z-86H6Z-UZY2Y-NS7JW-0J304



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

BJØRN ROLLHEIM

Styremedlem

På vegne av: Trifid Holding AS

Serienummer: UN:NO-9578-5993-4-2481247

IP: 46.46.xxx.xxx

2024-02-20 08:31:43 UTC



Jan Erik Kulsvehagen

Daglig leder

På vegne av: Trifid Holding AS

Serienummer: UN:NO-9578-5998-4-1469252

IP: 185.90.xxx.xxx

2024-02-20 08:56:43 UTC



Jan Erik Kulsvehagen

Styremedlem

På vegne av: Trifid Holding AS

Serienummer: UN:NO-9578-5998-4-1469252

IP: 185.90.xxx.xxx

2024-02-20 08:56:43 UTC



Jan-Erik Martinsen

Styreleder

På vegne av: Trifid Holding AS

Serienummer: 9578-5993-4-2512185

IP: 185.90.xxx.xxx

2024-02-20 12:23:46 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: BQXWY-4EF7Z-86H6Z-UZY2Y-NS7JW-0J304

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>